
Smlouva   o   dílo 
uzavřená ve smyslu §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku ve znění 

pozdějších předpisů a novel 
 

 
 
I. Smluvní strany: 
 
Objednatel:  Město Nýřany, IČO 00258199 se sídlem Benešova tř. 295, 330 23 Nýřany 
   Bankovní spojení: č. účtu 9021-826371/0100- veden u KB Nýřany 
Společnost zastoupena: Ivanou Křenovou na základě plné moci ze dne 11.3.2016 
   vydané jednatelkou ing. Dagmar Niedermayerovou 
 
 
Zhotovitel:  ALLSTAV, spol. s r.o. 
   Zastoupena jednatelem Tomášem Holíkem 
   Kleisslova 11, Plzeň  301 00 
   IČ: 45359351 
   DIČ: CZ 45359351 
   Bankovní spojení ČSOB , č. účtu: 493319/0300 
 
II. Předmět plnění: 
Předmětem plnění je provedení sanačních opatření domu čp. 280 v Nýřanech, Benešova třída dle PD a 
výkazu výměr vypracované ing. Petrem Aubrechtem v 12/2016 a dle zhotovitelem  dodané cenové 
nabídky č.j. 201704038 ze dne 29.5.2017. 
 
III. Doba pln ění: 
Veškeré práce uvedené v cenové nabídce budou zahájeny 1.8.2017 a dokončeny nejpozději 
20.12.2017. 
 
IV. Cena za dílo: 
Celková cena za dílo dle této smlouvy je  sjednána dohodou obou smluvních stran ve výši: 
cena bez DPH  - 1.896.165,- Kč 
DPH 21% - 398.195,- Kč 
cena s DPH – 2.294.360,-   Kč 
Objednatel prohlašuje, že opravovaný objekt je používán k ekonomické činnosti a ve smyslu 
informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim 
přenesené daňové působnosti podle § 92e zákona o DPH. Daň odvede objednatel. 
Výše sjednaná cena může být zvýšena nebo snížena v případě, že se rozsah či druh prací oproti dohodě 
změní vlivem dodatečných požadavků objednatele.Veškeré vícepráce,změny,doplňky či rozšíření musí 
být vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelem včetně jejich ocenění a budou 
hrazeny pouze na základě dodatku ke smlouvě o dílo. Pokud zhotovitel provede některé z těchto prací 
bez písemného souhlasu objednatele, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu. 
 
V. Platební podmínky: 
Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla dle bodu IV. smlouvy zálohu na 
zakoupený materiál do výše 10%. 
Závěrečná faktura bude vyhotovena po úplném odstranění všech vad a nedodělků. Úhrada faktury je 
splatná ve lhůtě 14 dnů. Tato lhůta počíná běžet dnem doručení faktury.Zhotovitel bude vystavovat 
faktury 1x za 14 dní.V případě nezaplacení faktury do 40 dní ode dne splatnosti si zhotovitel může 
odvézt zabudovaný materiál,který není zaplacen.Provede se zaměření skutečně provedené práce a 
odečte se poskytnutá záloha.V případě nezaplacení zálohové faktury,může zhotovitel přerušit práci až 
do jejich zaplacení.Termín dokončení se o tuto dobu prodlužuje. 
Objednatel prohlašuje,že na výše uvedenou akci má zajištěno finanční krytí. 
 


